
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 10

понедельник, 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Wanda Метрополитано, Мадрид

Футбольная федерация Испании Румыния

5 (4) (0) 0
  13  Кепа  (В) 
  2  Дани Карвахаль   
  4  Иньиго Мартинес   
  5  Серхио Бускетс   
  7  Альваро Мората   
  8  Сауль Ньигес   
(К)  15  Серхио Рамос   
  17  Фабиан Руис   
  18  Хосе Гайя   
  19  Жерар Морено   
  20  Санти Касорла   

(К)  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  2  Ромарио Бензар   
  3  Алин Тошка   
  4  Адриан Рус   
  5  Йонуц Неделчару   
  8  Николае Станчу   
  9  Джордже Пушкаш   
  10  Янис Хаджи   
  15  Тудор Бэлуцэ   
  18  Рэзван Марин   
  23  Флоринел Коман   

1  Давид де Хеа  (В) 
23  Пау Лопес  (В) 
3  Рауль Альбиоль   
6  Пау Торрес   
9  Пако Алькасер   
10  Тьяго Алькантара   
11  Пабло Сарабия   
12  Дани Ольмо   
14  Хуан Бернат   
16  Родри   
21  Микель Оярсабаль   
22  Хесус Навас   

1  Силвиу Лунг  (В) 
16  Флорин Ницэ  (В) 
6  Андрей Буркэ   
7  Денис Алибек   
11  Никушор Банку   
13  Клаудиу Кешерю   
14  Василе Могош   
17  Чиприан Дяк   
19  Константин Будеску   
20  Йонуц Митрицэ   
21  Дан Нистор   
22  Александру Чикылдэу   

  Тренер
  Роберт Морено

  Тренер
  Козмин Контра

  Рефери
  Алексей Кульбаков (BLR)

  Четвертый рефери
  Денис Щербаков (BLR)

  Помощник рефери
  Дмитрий Жук (BLR)
  Олег Маслянко (BLR)

  Делегат УЕФА
  Роберт Огилви (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Испании Румыния

5 (4) (0) 0

17  Фабиан Руис    8'      
     

5  Серхио Бускетс    25'      
     

19  Жерар Морено    33'      
     

     
      37' 5  Йонуц Неделчару   

19  Жерар Морено    43'      
     

     
      45' + 1' 4  Адриан Рус   

     
      56' 23  Флоринел Коман  (Заменен) 

20  Йонуц Митрицэ  (На замену) 
19  Жерар Морено  (Заменен) 

21  Микель Оярсабаль  (На замену)  56'      
     

15  Серхио Рамос  (Заменен) 
3  Рауль Альбиоль  (На замену)  62'      

     

     
      65'

18  Рэзван Марин  (Заменен) 
22  Александру Чикылдэу  (На
замену) 

20  Санти Касорла  (Заменен) 
9  Пако Алькасер  (На замену)  67'      

     
     
      73' 10  Янис Хаджи  (Заменен) 

21  Дан Нистор  (На замену) 

21  Микель Оярсабаль    90' + 2'      
     

Футбольная федерация Испании ­ Румыния
Отчет о матче

понедельник 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Wanda Метрополитано, Мадрид

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


